ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

20.03.2015                                                                                                     №   1/10
д.Дамаскино

О внесении изменений и дополнений  в решение Дамаскинской  сельской Думы
 от 19.11.2014 № 7\5 «Об  утверждении  размеров оплаты за  найм
жилых помещений     муниципального  жилищного  фонда»
        На основании протеста прокурора района от 18.03.2015 № 02-03-2015, в  соответствие  с требованиями части 4 статьи  156  Жилищного кодекса  Российской  Федерации  от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Дамаскинская  сельская  Дума   РЕШИЛА:

     1.Внести   в решение Дамаскинской сельской Думы от 19.11.2014 № 7\3 «Об утверждении размеров оплаты за найма жилых помещений     муниципального жилищного  фонда» следующие изменения и дополнения:

    1.1 Пункт 1 решения   изложить в новой редакции:

«Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда», согласно приложению.
     2.Решение обнародовать путем вывешивания  на  информационных   стендах и размещения на официальном сайте сельского поселения.

3.Настоящее  решение вступает в силу  с 01.01.2015 года.

Глава  муниципального образования

Дамаскинское сельское поселение                                                    П.П.Опушнев

                                                                                                   Приложение
                                                                                             к решению

                                                                                             Дамаскинской сельской
                                                                                             Думы  от 20.03.2015  № 1\10
Размер  платы  за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений
по договорам  социального найма муниципального жилищного фонда
	Материал стен
	Срок  эксплуатации  дома

	до 25 лет
	25-50 лет
	Свыше 50 лет

	Деревянные
	0,58
	0,55
	0,40

	Кирпично-блочные
	0,70
	0,65
	-